11333 —

GAZETA SLEDCZA

wfdawana pries Wydr. IV Komendy GIl. Policji Panstwowej
(Centrala Kryminalna) w Warszawie, ul. Ciepta X° 13, objekt 2,

fldres telegr.i ,,REKfIRPOL". E=n Telef. 140-23.

Rok vILI. Warszawa, dn. 31 maja 1926 r. L. 855.

Listy goncze.

Hastepujace osoby, o ile nic Innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowaé, odstawic
40 wiadzy poszukujacej | zawiadomi¢ Wydziat IV, z powotaniem sig¢ na liczba | po-
zycja Gazety Sledczej oraz na liczbg Dzialu Rejestracyjno-Poscigowego (R. P.)

1. R. P. 26047-26. Tatewlak Teodor, s. Michata i Chymky, ur.
i przyoal. do Krasnosielca, pow. zbaraskiego, wyzn. gr. kat, wzrost sredni,
brunet, twarz okragta petna, osk. z §§ 190, 191, 193 i 194 u. k., posz.
przez Sad Okr. w Tarnopolu, oddz. X, nr. Vr. 423-26 z dn. 4. 5. 26 r.

2. R. P. 26048-26. Krawczyk Jan, s. Andrzeja i Marjanny, ur.
24. 11. 1872 r. w Glownie, gm. Bratoszewice, pow. brzezinskiego, ost.
zam. w tod2i przy ul. Franciszkanskiej 29, wzrostsredni, brunet, twarz
petna, czoto niskie, oczy piwne, wasy duze, chéd powolny, osk. z art. 142
cz. | k. k., posz. przez Sad Okr. w Lodzi, wydz. karny, nr. I. 1Z. K. 392-26'
z dn. 12. 5. 26 r; wrazie ujecie odestaé¢ do wiezienia w Lodzi przy ul.
Milsza do dyspozycji powyz. Sadu.

3. R. P. 26049-26. Abramson Jakéb v. Jankiel, wzrost okoto
165-167 cm., szatyn, golony, osk. z art. 1270 p. 14 Rozp. R. M. z dnia
21. 12. 22 r., oraz art. 1020 i 1045 Ust. celn., posz. przez Sad Okr.'
w Lodzi, wydz. karny, nr. i. 1 Z. K. 396-26 z dn. 12. 5. 26 r.; wrazie
ujecia odeste¢ do wiezienia w Lodzi przy ul. Milsza do dyspozycji powyz.
Sadu.

4. R. P. 26050-26. Gichman Lejzor, s. Moszka i Czerni, |. 27,
Piieszk. Lubomia, handlarz bydta, wzrost Sredni, szczuply, szatyn, twarz
owalna piegowata, bez zarostu, oczy bure, osk. z art. 581 k. k., posz.
przez Pro-ra Sadu Okr. w Lucku, nr. 2318-25 z dn. 12. 4. 26 r.

5. R. P. 26051-26. Rzeczkowski Antoni, s. Adama i Ksawery,
Ur. 5. 7. 1891 r. w pow. ciechanowskim, ost. zam. w Pludach. wzrost
bredni, szczuply, wlosy blond, twarz pociggta, oczy niebieskie, nosi binokle,
wasy golone, osk. o oszustwo | defraudacje, posz. przez Pro-ra Sadu
Okr. w Warszawie, nr. K. 1916-26 z dn. 15. 5. 26 r.

6. R. P. 26052-26. Studniarek Aleksander, s. Wawrzynca i Pau-



-11334

liny z Jankiewiczow, wur. 25. 12. 1893 r., przynal. do gm. Biata, pow.
rawskiego, ost. zam. w Lodzi, wyzn. rz.-kat., Zzonaty, piekarz, wzrost
$redni, wlosy blond, twarz pociagla, oczy niebieskie, zarost golony, n«
czole blizny, posta¢ pochyta, osk. z art. 527 k. k., posz. przez Pro-ra
Sadu OKr. w Bydgoszczy, nr. Lg. 13-26 z do. 30. 4. 26 r.; wrazie ujgcia
odesta¢ do wigzienia w Lodzi przy ul. Kopernika do dyspozycji powyz.
Pro-ra.

7. R. P. 26053-26. Mirecki Meszel v. Abramson Maksymiljan, s.
Mateusza i Ewy, ur. 22. 5. 1895 r. w Lodzi, ost. zam w Warszawie przy
ul. Koszykowej 50, wzrost wysoki, wysmukty, szatyn, twarz pociagtla,
0 $niadej cerze, oczy szare, nos prosty, zarost golony, osk. z art. 591
cz. II k. k., posz. przez Pro-ra Sagdu Okr. w Lodzi, nr. Lg 14-26 z dnia
30. 4. 26 r.; wrazie ujg¢cia odesta¢ do wigzienia w Lodzi przy ul. Koper-
nika, do dyspozycji powyz. Pro-ra.

8.  R. P. 26054-26. Ciechocki Jan, s. Tomasza i Marjanny, ur.
22. 5. 1887 r. w Kutnie, ost. zam. w Lodzi przy ul. Drewnowskiej 37,
wzrost $-edni, pochyty, wtosy blond, twarz pociggla, golona, mowa
ochrypnigta, osk. o przywtaszczenie, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Lodzi,,
nr.Lg. 15-26 z dn. 30. 4. 26 r.; wrazie ujg¢cia odesta¢ do wigzienia
w Lodzi przy ul. Kopernika do dyspozycji powyz. Pro-ra.

9. R. P. 26055-26. Milczarek Feliks, s. Andrzeja i Franciszki, 1. 30,
ur. w Kutnie, wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, malarz, wzrost $redni, szatyn,
oczy piwne, osk. o kradziez, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Lodzi, nr.
Lg. 16-26 z dn. 30. 4. 26 r.; wrazie ujgcia odesta¢ do wigzienin w Lodzi
przy ul. Kopernika do dyspozycji powyz. Pro-ra.

10. R. P. 26055-26. Goscinskl Stanistaw, s. Jana i Janiny z d.
Gumowskiej ur. 22. 3. 1898 r. w Wytrebowicach, pow. Torun, ost. zam»
w Bydgoszczy, szofer, osk. z § 242 k. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr.
w Bydgoszczy, nr. 5.J 1149-25 z dn. 12. 5. 26 r.

11. R. P. 26056-26. Kruczkowska Klara, ¢c. Leona i Weroniki
z d. Blaszek, ur. 14. 3. 1905 r. w Inowroctawiu, ost. zam. w Bydgoszczy,
osk. z § 242 k. k., posz.przez Pro-ra Sadu Okr. w Bydgoszczy nr. 5
J. 1149-25 z dn. 12. 5. 26 r.

12. R. P. 26271-26. Llchtenfeld Abram Moszek, s. Icka Majera
1 Jachweli z Breslerow, ur. 1.9. 1895 r., ost. zam. w Be¢dzinie lub w Lodzi,
wyzn. mojz., handlarz, wzrost $redni, wlosy czarne, oczy szare, osk.
o uchylanie si¢ od stuzby wojskowej, posz. przez Sad Okr.w Sosnowcu,
nr. K. 183-26 z dn. 15. 5. 26 r.

13. R. P. 26255-26. Zigtara Florjan, s.Jana l Jozefy z d. Piotrow-
skiej ur. 10. 4. 1907 r. w Inowroctawiu, tamze ost. zamprzy ul. Wi-
karyjskiej 4, robotnik, osk. o kradziez, posz. przez Pro-ra Sadu Okr.
w Bydgoszczy, nr. 8 J. 869-23 7 do. 11. 5. 26 r.; wrazie ujecia odestaé
do wigzienia w Bydgoszczy, o czem niezwlocznie zawiadonré powyz. Pro-ra.

14.  R. P. 26256-26. Kochaniewlct Teodor, s. Onikieja i Anny,
mieszk. wsi Glinne, gm. berezowskiej, pow. stolinskfego, osk. z art. 51,



— 11335 —

455 p. 12 1 art. 589 cz. 11 p.1, 4, 5 k. k., posz. przez Sad Okr. w Pin«
sku, wydz. karny, sekc. 2, nr. ZK. 799-26 z dn. 17. 5. 26 r.

15. R. P. 26257-26. Dowmat Jan, L. 25, mieszk. wsi Olewsk, pow.
korostenskiego (Rosja), wzrost $redni, chudy, wtosy blond, osk. z art. 51,
455 p. 12 i art. 589 cz. Il p. 1,4, 5 k. k., posz. przez Sad Okr. w Pinsku,
wydz. karny, sekc. 2, nr. ZK. 799-26 z dn. 17. 5. 26 r. (zob. poz. 23)

16. R. P. 26258-26. Sadownik Jan, I 25, mieszk. wsi Olewsk,
pow. korostenskiego (Rosja), wzrost wysoki, chudy, wtosy rude, osk.
z art. 51. 455 p. 12 i art. 589 cz. 11 p. 1, 4, 5 k. k., posz. przez Sad
Okr. w Pinsku, wydz. karny, sekc. 2, nr. ZK. 799-26 z dn. 17. 5. 26 1,
(zob. poz. 22)

17. R. P. 26259-26. Jacenko Jan, L 22, mieszk. wsi Kupiel, gm.
berezowskiej, pow. stolinskiego, wzrost wysoki, chudy, brunet, osk. z art,
51, 455 p. 12 i art. 589 cz. 11 p. 2, 4, 5 k. k., posz. przez Sad Okr.
w Pinsku, wydz. karny, sekc.2, nr. ZK. 759-26 z dn. 17. 5. 26 r. (zob.
poz. 20)

18. R. P. 26260-26. Jacenko Matwiej, I. 30, mieszk. wsi Kupiel,
gm. berezowskiej, pow. stolinskiego, wzrost $redni, chudy, brunet, osk.
z art. 51, 455 p. 12 i art. 589 cz. 1l p. 1, 4, 5 k. k,, posz. przez Sad
Okr. w Pinsku, wydz. karny, sekc. 2, nr. ZK. 799-26 z dn. 17. 5. 26 1.
(zob. poz. 21)

19. R. P. 26261-26. Magazynier Jakob, mieszk. wsi Kupiel, gm.
berezowskiej, pow. stolinskiego, osk. z art. 51, 455 p. 12 i art. 589 cz,
11 p. 4,5, 6 k. k., posz. przez Sad Okr. w Pinsku, wydr. karny, sekc.
2, nr. ZK. 774-26 z dn. 17. 5. 26 r.

20. R. P. 26262-26. Jacenko Jan, L 22, mieszk. wsi Kupiel, gm,
berezowskiej, pow. stolinskiego, wzrost wysoki, chudy, brunet, osk. z art,
51, 455 p. 12 i art. 589 cz. 11 p. 4, 5, 6 k. k., posz. przez Sad Okr,
w Pinsku, wydz. karny, sekc. 2, nr. ZK. 774-26 z dn. 17. 5. 26 r. (zob,
poz. 17)

21. R. P. 26263-26. Jacenko Matwiej, s. Herasima, I 30, mieszk,
wsi Kupie!, gm. berezowskiej, pow. stolinskiego, wzrost $redni, chudy,
brunet, twarz $niada, osk. z art. 51, 455 p. 12 i art. 589 cz. 11 p. 4, 5,
6 k. k., posz. przez Sad Okr. w Pinsku, wydz. kamy, sekc. 2, nr. ZK,
774-26 z dn. 17. 5. 26 r. (rob. poz. 18)

22. R. P. 26i64-26. Sadownik Jan, 1 25, mieszk. wsi Olewsk,
Pow. korostenskiego (Rosia), wzrost wysoki, chudy, wlosy rude, osk,
z art. 51, 455 p. 12 i art. 589 c¢z. U p. 4, 5, 6 k. k., posz. przez Sad
Okr. w Pinsku, wydz. karny, sekc. 2, nr. ZK. 774-26 z dn. 17. 5. 26 r,
(zob. poz. 16)

23. R. P. 26265-26. Dowmat Jan, I 25, mieszk. wsi Olewsk, pow,
korostenskiego (Rosja), wzrost $redni, chudy, wlosy c -blond, osk. z art,
51, 455 p. 12 i art. 589 «cz. 11 p. 4, 5, 6 k. k., posz. przez Sad Okr,
w Pinsku, wydz. karny, sekc. 2, nr. ZK. 774-26 z dn. 17. 5. 26 r. (zob,
Poz. 15)

24. R. P. 26266-26. Begleiter Eljasz, s. Izraela i Rozalji, I. 39, ur.



-11336 —

w Nadybiczu, ost. zam. w Rzeszowie przy ul. Podzamcze 6, wyzn. mojz.,
tonaty, kupiec, wzrost wysoki, barczysty, silnej budowy ciata, wlosy
ciemne, twarz pociagla, dolna szczeka wysunigta, podejrz. o zbr. z §§ 197,
200, 201 d) i 205 u. k, posz. przez Izb¢ Radna Sadu Okr. w Rzeszowie,
nr. Kr. 256-26 z dn. 12. 5. 26 r.

-25. R. P. 26267-26. Rybinski Jozef, L okoto 25-27, wzrost niski,
szczupty, szatyn, twarz pociagta, przygarbiony, osk. z art. 574, 578 cz. I
1 art. 664 k. k., posz. przez Sad Okr. w Nowogréodku, nr. 1597 z dn.
18. 5. 26 r.

26. R. P. 26268-26. Swieca Abram, s. Szmula Arona i Perli, ur.
w 1906 r., ost. zam. w Kosowie, pow. sokolowskiego, wzrost niski,
szczupty, brunet, oczy piwne, osk. z art. 102 k. k., posz. przez Sad Okr.
w Siedlcach, wydz. karny, nr. S. 1 ZK. 39-26 z dn. 18. 5. 26 r.; wrazie
ujecia odesta¢ do wigzienia w Siedlcach do dyspozycji powyz. Sadu.

27. R. P. 26269-26. Moszkcwicz Wolf, s. Jakdéba i Eisli, wur.
w 1892 r. w Bedzinie, ost. zam. w Sosnowcu, wyzn. mojz., zonaty, szewc,
Osk. o uchylanie si¢ od stuzby wojskowej, posz. przez Sad Okr. w So-
snowcu, nr. K. 184-26 z dn. 15. 5. 26 r.

28. R. P. 26270-26. Fridman Gustaw, s. Icka i Marji, ur. w 1898 r,
w Bedzinie, ost. zam. W Sosnowcu, wyzn. mojz., zonaty, furman, osk.
o uchylaniesi¢ od stluzby wojskowej, posz. przez Sad Okr. w Sosnowcu,
tir, K. 182-26 z dn. 15. 5. 26 r.

29. R. P. 26445-26. a) Wiszniewski Bolestaw, b) Wiszniewski
Cyprjan, c¢) Kosacz Juljan, osk. z art. 51 i 468 cz. I k. k., posz. przez
Sad Okr. w Wilnie, wydz. 1 karny, sekc. 4, nr. Z. 5-26 z dn. 18. 5. 26 r.

30. R. P. 26446-26. Bukowski Wincenty v. Zukowski, I 25-26,
poch. z gm. musénickiej, b. strz. nadniemenski i szer. eskadry lotniczej,
zbiegl z posterunku Zandarmerji poi. w Szyrwintech, osk. z art. 49 i 453
k. k, posz. przez Sad Okr. w Wilnie, wydz. I karny, sekc. 4, nr. Z. 5-26
2 dn. 18. 5. 26 .

31. R. P. 26447-26. Dzik Konstanty, s. Ignacego i Katarzyny,
}. okoto 30, wur.i state zam. we wsi Rabce, gm. chocienczyckiej, pow.
wilejskiego, osk. z art. 412 cz. I k. k., posz. przez Sad Okr. w Wilnie,
wydz. I karny, sekc. 4, nr. Z. 5-26 z dn. 18. 5. 25 r.

32. R. P. 26448-26. Zamojtel Franciszek, s. Adama i Agaty, L 40,
ur. w zasc. Ostrownia, gm. dokudowskiej, pow. lidzkiego, wzrost wy-
soki, barczysty, brunet, twarz okragta, osk. z art. 158 cz. II p. 2 k. k.,
bosz. przez Sad Okr. w Wilnie, wydr. I karny, sekc. 4, nr. Z. 5-26 z dn.
17. 5. 26 r

33. R. P. 26449-26. Berman Herc, s. Chaima i Sory, I. 27, ur. we
wsi Biata, gm. potoczanskiej, pow. woloiynskiego, ost. zam. na st. Ho-
todzki, pow. wotozynskiego, handlarz, wzrost $redni, brunet, oczy czarne,
bos orli, wagsy przystrzyzone, osk. z art. 51, 430 cz. i i art. 427 cz. II k.
k., posz. przez Sad Okr. w Wilnie, wydz. | karny, sekc. 4, nr. Z. 5-26
z dn. 18. 5. 26 .

o



— 11337 —

34, R. P. 26450-26. Kondras Wtadystaw, s. Jana i Sabiny, lat 26,
ost. zam. w Warszawie, biuralista, osk. z art. 51 i 516 cz. 1k. k., posz,
przez Sad Okr. w Wilnie, wydz. 1 karny, sekc 4, nr.-Z, 5-26 z dnia
18, 5. 26 r.

35. R. P. 26451-26, Gtlazewski Jan, syn Wtadystawa, 1. okoto 38,
ur. we wsi Zezuiin, gm. Ludwin, z lubelskiej osk. z art. 676 cz. 1 k. k.,
posz. przez Sad Okr. w Wilnie, wydz. 1 karny, sekc. 4, nr. Z. 5-25 z dnia
18. 5. 26 r.

36. R. P. 25452-26. Wojnicz Juljan, s. Karola i Pauliny, lat 30,
ur. w folw. Dubinka, pow. postawskiego, ost. zam. w Tumitowiczach pow.
postawskiego, wyzn. rz.-kat., zonaty, osk. z art. 636 k. k., posz. przez
Sad Okr. w Wilnie, wydz. I karny, sekc. 2, nr. K IL 31-26zdn. 18.5.26r.

37. R. P. 25453-26. Zabtocki Ignacy, syn Jana, L 21, ost. zam,
w Zabtocie, gm. mikotajewskiej, pow. dzi$nienskiego, wyzn. prawost., kra*
wiec, osk. z art. 92 Ust. z dn. 23 5. 24 r., posz. przez Sad Okr. w Wil-
nie, wydz. 1 karny, sekc. 3, nr. KU. 557-26 z dn. 17. 5. 26 r.

38. R. P. 26454-26. Ptawczyk Jakob, s. Berki i Goldy, lat 18, ur.
i ost. zam w Baranowiczach przy ul. Senatorskiej 35, elektrotechnik, osk.
z art. 60, 51, 159 i 158 k.k., posz. przez Sad Okr. w Nowogrodku, wydz,
karny, nr. K. 88-26 z dn. 19. 5 26 r.

39. R. P. 26455-26. Nowicka Franciszka, c. Antoniego i Joanny
z d. Szutkowskiej, ur. 10. 10. 1869 r. w Bydgoszczy, ost. zam. w Bialo-
sliwie, pow. wyrzyskiego, osk. z §§ 270, 267, 2081. 2 i 280 k. k., posz.
przez Pro-ra Sadu Okr. w Bydgoszczy, nr. 2 J. 1144-25 z dnia 18. 5.26 1
wrazie uj¢cia odesta¢ do wigzienia w Bydgoszczy, o czem niezwtlocznie
zawiadomi¢ powyz. Pro-ra.

40. R. P. 26455-26. Nowicki Bolestaw, syn Jana i Michaliny z d.
Grzybowskiej, ur. 31. 8. 1875 r. w Bydgoszczy, ost. zam. w Bialodliwie,
pow. wyrzyskiego, dekarz, osk. z §§ 47, 267, 268, 280 i 270 k. k., posz.
przez Pro-ra Sadu Okr. w Bydgoszczy, nr. 2 J. 1144-25 zdn. 18. 5.26 1,
wrazie uj¢cia odesta¢ do wigzienia w Bydgoszczy, o czem niezwlocznie
zawiadomi¢ powyz. Pro-ra.

41. R. P. 26456-26. Dembinski Jan Celestyn, s. Franciszka i Bar-
bary, ur. 3. 10. 1874 r., szewc, wzrost 170 cm., skazany na 8 mies. wig-
zienia, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Bydgoszczy, nr. 2 J. 865-20 z dnia
14. 5. 26 r.; wrazie uj¢cia odesta¢ do wigzienia w Bydgoszczy, o czem
niezwtocznie zawiadomié powyz. Pro-ra.

42. R. P. 25751-26. Michalak Antoni, s. Leona i Franciszki, ur.
4. 10. 1890 r. w Poznaniu, tamze ost. zam. przy ul. Skarbowej 15, osk.
z art. 591 k. k., posz. przez Sad P. 1 Osr. w Koninie, nr. K. 649-26
z dn. 11. 5. 26 r.

43. R. P. 25752-26. Lewinski Kazimierz, syn Franciszka i Rozalji,

25, ost. zam. we wsi i gm Drzewce, pow. kolskiego, osk. z art. 138,
139 i 591 k. k,, posz. przez Sad P. 1 Okr. w Koninie, nr. K. 51-26 z dnie
11. 5. 26 1.

44. R. P. 26022-26. Hajbert Stanislaw, s. Karola i Jozefy, lat 35,



11338 —

cst. zam. w Lublinie przy ul. Kawiej 1, osk. z art. 581 k. k., posz. przez
Sad P. w Szydlowcu, nr. K. 41*26 z dn. 6. 5. 26 r.

45. R. P. 26024-26. W inter Salamon, ost. zam. w Piotrkowie przy
ul. Legjonoéw 18, osk. z art. 98 Cist. z dn. 14. 5. 23 r., posz.przez Sad
P. w Przedborzu, pow.koneckiego, nr. K. 1-26 z dn. 15. 5. 26 r.

46. R. P.26025-26. Grudzinski Michat, s. Jozefa i Jozefy, lat 35,
mleszk. wsi Szczytniki, gm. Czarkowy, pow. pinczowskiego, osk. z art.
591 k. k., posz. przez Sad P. 2 Okr. w Miechowie, nr. K. 87-26.

47. R. P. 26027-26. Malinska Wiladystawa, c¢. Ludwiki, ur.
16. 5. 1899 r. w Tuliszkowie, tamze przynai., wzrost §redni, wlosy ciemne,
oczy szare, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Kleczewie, nr. K.
1468-25 z dn. 8. 5. 26 r.

48. R. P.26029-26. Olszewski Jan, s. Stefana i Anny, ur. 31. 3-
1893 r. w Dokszycach,pow. postawskiego, ost. zam. w Wilnie przy ulicy
Ostrobramskiej 4 m. 1, osk. z art. 581k. k., posz. przez Sad P. w Po-
stawach, nr.-K. 191-24 z dn. 12. 5. 26 r.

49. R. P.26030-26. Barancewicz Roman, ur. w 1890 r., ost. zam.,
w Warszowie przy ul. Mokotowskiej 69 (u Krosneckiej), wyzn. rz.-kat,
stanu wolnego, geometra, osk. z art. 574 k. k, posz. przez Sad P.
W Przasnyszu, nr. K. 164-26 z dn. 11. 5. 26 r.

50. R. P. 26280-26. Smardzewski Antoni, syn Jana i Jozefy, lat
37, ost. zam. w Sochaczewie, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P-
1 Okr. w Sochaczewie, nr. K. 332-26 z dn. 15. 5. 26 r.

51. R. P.26281-26. Nazaruk Trofim, s. Hordzieja, 1. 17, ur. we
Wsi Rudka, gm. Siedliszcze, pow. kowelskiego, osk. z art. 581 k. k., posz.
przez Sad P. w Kowlu, nr. K 960-26 z dn. 17. 5. 26 r.

52. R. P. 26282-26 Nazaruk Aleksy, s. Konstantego, L 18, ur. we
wsi Rudka, gm. Siedliszcze, pow. kowelskiego, tamze ost. zam., osk.

z art. 581 k. k., posz. przez Sad P.w Kowlu, nr. K. 960-26 z dnia
17. 5. 26 r.

53. R. P. 26283-26. Podelski Wtadystaw, s. Wojciecha i Antoniny,

I. 30, ost. zam. w kol. Czerwonka, gm. Firlej, pow. lubartowskiego, osk.
2 art. 276 cz. I p. 1 k. k., posz. przez Sad P. w Lubartowie, nr. K.
1169 26 z dn. 17. 5. 26 .

54 R. P. 16284-26. Chalecti Mikotaj, s. Michata, L 21, ur. i ost.
sam. we wsi Dubno, pow. grodzienskiego, wyzn. prawost., osk. z art. 574
k. k., posz. przez Sad P. w SWdlu. nr. K. 248-26 z dn. 11. 5. 26 r.

55. R P. 26285-26. Henkiel Jan, s. Karola i Katarzyny, 1.21, zam.
we wsi i gm. Gujsk, pow. sierpeckiego, a ost. — we wsi Zubno, gm. Be-
resteczko, pow. luckiego, osk. z art. 581 cz. U k. k., posz. przez Sad P.
w Sierpcu, nr. K. 182-26 z dn. 15. 5. 26 r.

56. P. P. 26435-25. Kochanowski Lucjan, mleszk. Bydgoszczy,
uL Jagiellonska 25, osk. z art. 591 k. k., posz. przez Sad P. 2 Okr.
w Miechowie, nr. K 24-26.

57. R. P. 26436-26. Gorzerka Edward Aleksander, mieszk. War-



-11339-

szawy, ul. Widok 18, osk. z Iff. 591 k. k., posz. przez Sad P.2 Okr
w Miechowie, nr. K. 20-26.

58. R. P. 26438-26. Iwanaszko Zacharjusz, s. Mikotaja, 1 38, ur.
we wsi Olszanka, gm. Czajki, pow. krasnystawskiego, ost. zam. w Kowlu,
przy ul. Kolejowej 66, osk. z art. 581 k. k,, posz. przez Sad P. w Kowlu,
wydz. karny, nr. K 1567-25 z dn. 19. 5. 26 r.

59. R.  P. 26439-26. Mielnik Jozef, s. Andrzeja i Anny, I 29, ur.
we wsi Tyrawa Wotoska, pow. Sanok, ost. zam. w Kowlu przy ul. Luc-
kiej 120, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Kowlu, nr. K. 1446-26
z dn. 17. 5. 26 1.

60. R. P. 26440-26. Poatoltek Jozef, s. Rudolfa i Marji, ur. 30. 10.
1898 r.,, ost. zam. w Lodzi, osk. z art. 51 i 591 p. 2 k. k., posz. przez
Sad P. w Aleksandrowie Kujawskim, nr. K 915-26 z dn. 7. 5. 26 r.

61. R. P. 26441-26. Noweta Jozef, ur. i ost. zam. we wsi Kope¢,
gm. Skrzynki, pow. wielunskiego, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad
P. w Wieruszowie, pow. wielunskiego, nr. K 1027-24 z dn. 17. 5. 26 r.

62. R P. 26441-26. Ogrcdowiak Ludwik, s. Kazimierza, 1 20,
mieszk. wsi i gm. Skrzynki, pow. wielunskiego, osk. z ait. 581 k. k,
posz. przez Sad P. w Wieruszowie, pow. wielunskiego, nr. K 1027-24
i dn. 17. 5. 26 r.

63. R P. 26442-26. Zalg¢&ki Jozef, s. Leona i Jozefy, L 24, stale
zam. w Chrzczonach, gm. Sielc, pow. wielunskiego, wzrost wysoki, bar-
czysty, wlosy blond, twarz okragta pucotowata, bez zarostu, mowa nie-
wyrazna, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Rdzanie, pow. ma-
kowskiego, nr. K. 272-26 z dn. 15. 5. 26 r.

64. R. P. 25778-26. Krawczynski Stanistaw, rez., s. Jana i Mar-
ianny, ur. w 19C0 r. w Snochowicach, pow. kieleckiego, tamze przyna-
lezny, wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, rolnik, osk. o niestawienie si¢ na
¢wiczenia rezerwy, posz. przez Ofic. Sad. w Kielcach, nr. OS. 371-26
z dn. 11. 5. 26 .

65. R P. 25779-26. Siodlo Antoni, rez., s. Hipolita i Urszuli, ur.
w 1900 r.w Piekoszowie, pow. kieleckiego, tamze przynal., wyzn. rz.-kat,,
osk. o niestawienie si¢ na <¢wiczenia rezerwy, posz. przez Ofic. Sad.
w Kielcach, nr. OS. 313-26 z dn. 11. 5. 26 r.

66. R. P. 26060-26. Pokorski Stanistaw, kan. 8 p. a. c., s. Marka
i Weroniki, wur. 18. 1. 1904 r. w Dziatynie, pow. lipnowskiego, tamie
przynal., wyzn. rz.-kat, stanu wolnego, osk. o dezercje¢ (popeln. 3. 5.
26 r.) iz § 137 k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Grudziadzu, nr.
KO. 383-26 z dn. 17. 5. 26 r.

67. R. P. 26066-26. 8zelrstowicz Piotr, kan. 24 p. a. p., L 23, ur.
w Starejwsi, pow. Slonimskiego, tamze przynal. i ost. zam., rolnik, wzrost
160 cm., wtosy btono, twarz owalna, oczy niebieskie, osk. z § 69 k. k. w,
posz. przez Wojsk. Sad Okr. w PrzemyS$lu, oddz. VI, nr. KO. 267-26 z dn.
14. 5. 26

68. R. P. 26067-26. 8aplr Mordka, kan. 24 p. a. p., L. 23, urodz,
w Czarnowczycach, gm. Turna, pow, Brzes¢ n/Bugiem, tamze przynal.



— 11340 —

i ost, zam., rolnik, wzrost 168 cm., brunet*Jtwarz pociggta, oczy niebie-
skie, osk. z § 69 k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad Okr, w PrzemysS$lu,
oddz. VI, nr. KO. 276-26 z dn. 14. 5. 26 r.

69. R, P. 26C68-26. Patka Stanistaw, kan. 1 p. a. g., I 23, urodz,
w Charzewicach, pow. Tarnobrzeg, tamze przynal. i ost. zam., robotnik,,
wzrost 17! cm., wlosy blond, twarz owalna, oczy siwe, osk. z § 69 k. k. w,,
posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Przemy$lu, oddz. VI, nr. KO. 279%26
z dn. 15. 5. 26 r.

70. R. P. 26069-26. Szerer Clszer,kan., s. Fischera, ur.w 1903 r.
w Zarnowcu, pow. olkuskiego, tamze przynal., wyzn. mojz, piekarz,
wzrost 177 cm., brunet, oczy bure, osk. o niezgloszenie si¢ do odbycia
dalszej stuzby wojsk., posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Krakowie, nr. Ko.
V. 646-26 z dn, 15. 5. 26 r.

71. R. P. 26070-26. 8amuel Naftali, szer., s. Samuela i Beili, ur.
w 1899 r. w Brniku, pow. Dabrowa ad Tarndéw, tamze przynal,, wyznania
mojz, handlarz bydla i rolnik, osk. o dezercj¢, posz. przez Wojsk. Sad
Okr. w Krakowie, nr. KO. 523-26 z dn. 17. 5. 26 r.

72. R. P. 25071-26. Brumberger Simon, szer. rez., s. Dawida Lejba
i Chinki, ur. w 1900 r.w Nadwornej pow.stanistawowskiego, tamze
przynal.,, wyzn. mojz., osk o dezercj¢, posz. przez Wojsk. Sad Okr.
w Krakowie, nr. KO. 570-26 z dn. 10. 5. 26 r.

73. R. P. 26072-26. Flnkielsztein Mojzesz, popis., s. Jakoba i Gitli,
ur, w 1901 r. w Poczkowie, pow. Wieliczka, wyzn. mojz., krawiec, wzrost
$redni, wtosy c.-blsnd, oczy niebieskie, moéwi po polsku, niemiecku
i zydowsku, osk. o dezercj¢, posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Krakowie,
nr. KO 530-26 z dn. 15. 5. 26 r.

74. R. P. 26073-26. Krakowiak Majer, szer. 30 p. p., ur. 15.5.1897 r.
w Tomaszowie Mazowieckim, tamze ost zam., farbiarz, wzrost 157 cm.,
wlosy czarne, oczy niebieskie, osk. z §§ 69 i 83 k. k. w,, posz. przez
Wojsk. Sad Okr. w Warszawie, nr. Ko. 340-26 z dn. 18. 5. 26 r.

75. R. P. 26074-26. Korgol Zygmunt, popis. 36 p. p., s. Stani-
stawa i Franciszki, ur. 19. 4. 1934 r. w Laskarzewie, pow. garwolinskiego,,
tamze przynal, ost. zam. w Warszawie przy ul. Dzielnej 80, szewc, wzrost
$redni, wlosy blond, twarz owalna, oczy niebieskie, osk. z § 69 k. k. w,,
posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Warszawie, nr. Ko. 482-26 zdn. 20.4.26 i,

76. R. P. 26245-26. Fediw Teodor, sap. 10 p., ur. w 1900r. wTe-
laczach, pow. Podhajce, tamze przynal.,, ost. zam. w Katnem, pow.
Podhajce, organista, wzrost 175 cm., wlosy blond, twarz pociagta, oczy
piwne, osk. z §§ 69 i 138 k. k. w,, posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Prze-
my$lu, oddz IV, nr. KO. 199-26 z dn. 17. 5. 26 r.

77. R. P. 26246-26. Kowalewski Jan, szer. 80 p. p., L 25, ur.
w Wilnie, tamze ost. zam., (rodzice zam. przy ul. Wawozy), stolarz,,
wzrost 168 cm., wlosy blond, twarz pociggta, oczy szare, na piersiach
wytatuowana zaba, osk. o dezercje (popein. 26. 4. 26 r.) i z § 138
k k. w., oraz art. 574 i 581 k. k., posz. przez Wojsk Sad Okr. w Brzesciu
n Sugiem, oddz. VII, nr. KO. 301-26 z dn. 14. 5. 26 .



-11341

78. R. P. 26248*26. Kuprajtis Franciszek, szer. 41 p. p., s. Anto-
niego 1 Franciszki, ur. 23. 1. 1904 r. w Wizajnach, pow, suwalskiego,,
Lamze ost. zam., stanu wolnego, rolnik, wzrost 174 cm., wtosy blond
twarz owalna, oczy niebieskie, usta male, méwi po polsku i litewsku,
osk. o dezercj¢ (popeln. 19. 10. 25 r.), posz. przez Wojsk. Sad Re;j.
w Grodnie, nr. Kr. 179*%26 z dn. 15. 5. 26 r.

79. R. P. 26249-26. Twardoch Pawel, szer. 11 p. p,, ur. w 1903 r.
w Kochtowicach, pow. Katowice, tamze przynal., wyzn. rz.-kat., stanu
wolnego, robotnik, wzrost 166 cm., wltosy blond, oczy bure, moéwi po
polsku i niemiecku, osk. o dezercje (popeln. 17. 2. 26 r), posz. przez
Wojsk. Sad Rej. w Katowicach, nr. Sr. 103-26 z dn. 17. 5. 26 r.

80. R. P. 26250-26. Grzesiczka Jozef, szer. 11 p. p., ur. w 1903 r.
w Bielszowicach, pow. Katowice, tamze przynal, wyzn. rz.-kat., maszy-
nista, wzrost $redni, wlosy blond, oczy piwne, moéwi po polsku i nie-
miecku, osk. o dezercje (popeln. 14. 3. 26 r.), posz. przez Wojsk. Sad
Rej. w Katowicach, nr. Sr. 102-26 z dn. 17. 5. 26 r.

81. R. P. 26251-26. Chmiel Karol, pob. kadry szwadr. zapas,
dyonu iand. wojsk., ur. w 1903 r. w Wirku, pow, Katowice, tamze przy-
nal., wyzn. rz.-kat., praktykant hutniczy, wzrost 171 cm., wlosy c.-blond,
oczy piwne, mowi polsku i niemiecku, osk. o niestawienie si¢ do stuzby
wojsk., posz. przez Wojsk. Sad Rej. w Katowicach, nr. Sr. 104-26 z dn.
17. 5. 26 .

82. R. P. 26252-26. Maruszczak Michat z P. K.G. Tarndéw, s. Leona
i Agnieszki, ur. w 1900 r. w Skrzeszowie, pow. Tarndéw, tamze przynal,
wyzn. rz.-kat., rolnik, wzrost $redni, szatyn, oczy piwne, osk. o dezercjg,
posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Krakowie, nr. Ko. 524-26 z dn. 185.26 r.

83. R P. 26431-26. Klysz Karol, szer. 4 baonu K O. P., ur.
w 1903 r. w Swietochtowicach (Gorny Slask), przynal. do gm. Wielkie
Hajduki, pow. Hajduki, tamze ost. zam., wyzn. rz.-kat, robotnik, wzrost
164 cm., wlosy j.-blond, twarz podluzna, oczy bure, osk. o dezercj¢
(popetn. 5. 2. 26 r.) i z § 138 k. k. w. o znam. art. 574 k. k., posz.
przez Wojsk. Sad Rej. w Roéwnem, nr. Kr. 282-25 z dn.18. 5. 26 .

84. R. P. 26432-26. Czerski Stanistaw, rekr. 85 p.- p .s.Jozefa
i Marjanny, ur. 4. 5. 1904 r. we wsi Tchorzesk, ost. zam. w Warszawie
przy ul. Widok 14, robotnik, wzrost 160 cm., wlosy blond, twarz owalna,
oczy piwne, osk. o uchylanie si¢ od stuzby wojsk., posz. przez Wojsk.
Sad Okr. w Warszawie, nr. KO. 623-26 z dn. z dn. 19. 5. 26 r.

85. R. P. 26433 26. Poncetde Sandon Leon, por. rez. 1 p. a.
przeciwlotn., ur. 22. 7. 1896 r. wKarlsbadne, pow. Ryga,ost. zam.
w Warszawie przy ul. Siennej 29 m. 1, osk. z § 121 k. k. w., posz.
przez Wojsk. Sad Okr. w Warszawie, oddz. S$ledczy, nr. KO. 1906-24
z dn. 20. 5. 26 1.

86. R. P. 26434-26. Danitow Mikotaj, kan. 28 p. a. p., s. Kon-
stantego i Marjanny, ur. 1903 r. w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul.
Stalowej 59 (na Pradze), zonaty z Anastazja Januszczyk, kucharz, wzrost
172 cm., wlosy blond, twarz owalna, oczy niebieskie, osk. z §§ 69 i 138



— 11342—

k. k. w., oraz z art. 574 cz. 1 k. k., posz. przez Wojsk. Sad Okr. w War-
szawie, oddz. 2 $ledczy, nr. Ko. 725-26 z dn. 19. 5. 26 r.

Poszukiwania.

Nastepujace osoby, o ile nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowac, odsta-
wi¢ do wiadzy poszukujacej i zawiadomi¢ Wydzial IV, z powotaniem si¢ na liczbg i po-
zycje Gazety Sledczej oraz na liczbg Dziatu Rejestracyjno-Poscigowego (P. P.)

87. R.P. 26115-26. Rybinski Joézef, s. Leonarda i Marji, ur.
27. 11. 1898 r. w Wroctawiu, zonaty z Jadwiga Helena Skibska, kance-
lista, posr. przez D-two 2 Brygady O. P. w Baranowiczach, nr. dr. KOP.
384-2 Bryg. z dn. 17. 2. 26 r.

88. R. P. 26247-26. Krisztal Szloma, popis. P. K U. Kowel, s. Moj-
zesza 1 Nachamki, ur. w 1901 r. w Kowlu, tamze przynal. i ost, zam.
przy ul. Kolejowej 23, wyzn. mojz., stanu wolnego, technik le$ny, posz.
przez Wojsk. Sad Rej. w Kowlu, nr. Kr. 154-26zdn. 18. 5. 26 r.

89. R. P. 26253-26. Bitko Pawel,s. Jana iEwy, ur. 9. 6.1907 r.
w Trzyncu (Czechostowacja), przynal. do Gornej Lesznej, pow. cieszyn-
skiego, wyzn. rz-kat., kowal posz. celem odbycia kary 8 dni aresztu
Scistego i obostrzonego postem przez Sad Pow. w Cieszynie, oddz. IV,
nr. Cl 23-26 z dn 12. 5. 26 r; o ujeciu wym. zawiadomic powyz.Sad.

90. R.P. 26254-26. Gumala Mikotaj, s. Franciszka, I. 45, ost. zam.
w Lublinie, wzrost niz. $§redni, twarz owalna, zarost rudy, wasy przy-
strzyzone, posz. za przest. z art. 532 p.3 k. k.przez Podpro ra 2 Okr.
w Lublinie, nr. Dr. 147-26 z dn. 12. 5. 26 r.

91. R. P. 26430-26. Zukowski Stefan, kan. 8 p. a. p., s Mateusza
i Wtadystawy, ur. w 1903 r. w Warszawie, tamze przynal. i ost. zam.,
wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, ogrodnik, wzrost 167 cm., wtosy j.-blond,
twarz owalna, oczy niebieskie, posz. za za dezercje (popetn 12. 5. 26 r.)
przez Zaktad Amunicyjny Hr. 1 Warszawa-Powazki, Fort ,Bema", nr. dz.
3982-26 z dn. 18. 5. 26 r.

Ustalenie miejsca pobytu.

Nalezy wustali¢ doktadny adres os6b nastgpujacych i zawiadomié¢, z podaniem
ifezby aktu, wladz¢ poszukujaca I Wydz. IV, powolujac si¢ na liczbg i pozycje Gr-
zety Sledczej.

92. R. P. 26017-26. Halezy ustali¢ miejsce pobytu rodzicow Bed-
narczyka Stanistawa, doprowadzonego dn. 13. 4. 26 r. do Starostwa
Jedrzejowskiego, ktoéry do roku 1925 przebywal w Sierocincu w Berlinie,
Jako porzucony przez matka. O pochodzeniu swem wie tylko tyle, ze
znaleziono go w dn. 1. 4. 1912 r. na stacji Stettin i przez caly czas wy-
chowywat sig w wyz. wym. Sierocincu. — (Gtéwna Kom. P. P. Wydziat 1V.)

93. R. P. 26274-26, Feduniak Jan, s. Michata i Magdaleny, 1 27,



11343-

mieszk. wsi Zulin, pow. stryjskiego, wyrobnik, osk. z art. 138, 139 i 397
k. k. —Sad P. 1 Okr. wLidzie, nr. K. 539-26 z dn. 12. 5. 26 r.

94, R. P. 26275-26. Krupowicz Stanistaw, ! 39, mieszk.Bast

(baraki dla robotnikéw), pow. lidzkiego, wyrobnik, posiada dowod wy*
dany przez Wojew. Nowogrodzkie w dn. 2?. 2. 23 r. za nr. 4377, osk.
z art. 138, 139 i 397 k. k. —Sad P. 1 Okr. w Lidzie, nr. K. 1802-25
z dn. 12. 5. 26 r.

95. R. P. 26276-26. Poliwko Stefan, ur. w 1902 r., roieszk. wsi
Karponowce, gm. Nowy Dwoér, pow. lidzkiego, rolnik, osk. z art. 138,
139 i 397 k. k. — Sad P. 1 Okr. w Lidzie, nr. K. 1337-24 zdn.

96. R. P. 26277-26. Gamarski Borys, lat 18, mieszk. wsii
ftteksandrowo, pow. lidzkiego, szafarz, posiada dowdd osobisty wydany
przez Urzad gminy flleksandrowo zdn. 24. 9. 23 r. za Nr. 916, osk. z art.
138, 139 i 397 k. k. — Sad P. 1 Okr. w Lidzie, nr. K. 32-26 z dnia
12. 5. 26 r.

97. R. P. 26278-26. Sikora Jozef, s. Piotra i Balbiny, ur. w 1898 r.,
mieszk. wsi Telczyn, gm. Biatobrzegi, pow. tukowskiego, zam. w Wilnie
przy ul. Pilsudskiego 39, rolnik? posiada zaswiadczenie Urz¢du gm. Bia-
tobrzegi z dn. 18. 5. 23 r. za Nr. 1187, osk. z art. 138, 139 i 397 k. k.—
Sad P. 1 Okr. w Lidzie, nr. K. 1791-25 z dn. 14. 5. 26 r.

98. R. P. 26279-26. Sawicki Wtadystaw, L 21, mieszk. Wilna, ulica
Dominikanska 1, stuzacy, posiada dowo6d osobisty Panstw. Urz. Pofr.
Pracy w Wilnie z dn. 15. 1. 24 r. za Nr. 37, osk. z art. 138, 139 i 397
k, k. —Sad P. 1 Okr. w Lidzie, nr. K. 885-24 z dn. 14. 5. 26 r.

99. R. P. 26437-26. Piwonski Stefan, ur. w 1898 r., mieszk. wsi
Wikance, gm. zyrmunskiej, pow. lidzkiego, maszynista, osk. z art. 138,
139 1 397 k. k. — Sad P. 1 Okr. w Lidzie, nr. K. 1607-24 z dn. 5.5. 26 .

ICO. R. P. 27095-26. Napiorkowski Stefan, ur. w 1896 r,, b. plut.
baonu elektrotechnicznego w Nowym Dworze, zdemobilizowany w dn.
13. 4. 21 r. do miejsc, st. zam. Mlawy. — Wojsk. Sad Okr. w Warszawie,
nr. Ko. 2396-25 z dn. 25. 5. 26 r. (Nalezy zarzadzi¢ bezzwloczne poszu-
kiwania i o miejscu zamieszkania natychmiast zawiadomi¢ powyz. Sad.)

Paszporty uniewaznione.

101. R. P. 25639-26. Uniewyznia si¢ paszporty: wystawione przez
Starostwo Radzyminskie w dn. 5. 3. 1926 r. na wyjazd do Kanady:
Nr. 780 Ser. E. Nr. 021659 na nazw. Segala Rafaela i Nr. 781 Ser. E.
Nr. 021660 na nazw. Se gal Gotdy, — jako wydane na btednej pod*
stawie (sfatszowanie wyc. z ksiag ludn. gm. Sobienie Jeziory). — (Gtéwna
Komenda P. P. Wydziat IV))

102. R. P. 26300-26. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport wysta-
wiony w dn. 6. 2. 1926 r. przez Konsulat Gen. R. P. w Berlinie wazny
do dn. 6. 2. 1927 r. na nazw. Metzgera Benjamina Wolfa. — Konsulat
Gen. R. P. w Berlinie, nr. Dz. P. 26. 21210-2730 z dn. 15. 5. 26 r.

12.:
gn



-11344

103, R, P. 26301-26. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport Nr. 6014-24
wystawiony dn. 7. 7. 1924 r. przez Biuro Paszportowe Poselstwa R. P.
w Wiedniu na nazw. Tustanowskiej Lidji, ur. 10. 12. 1897 r.
w Dobrochostawie. — Poselstwo R. P. Biuro Paszport, w Wiedniu, nr.
4000-26 z dnia 9. 4. 26 r.

104. R. P. 26359-26. Uniewaznia si¢ si¢ skradziony paszport Nr.
6073 Ser. B. 248252 wystawiony dn. 11. 2. 1926 r. z waznos$cig na 3 mies.
na nazw. LegeiyAsklego Wiktora, ur. w 1864 r. we Lwowie.— Konsulat
Gen. Polski w Paryzu, nr. 8619-P. 25 z dn. 24. 3. 26 r.

Wydalenia z granic Rzeczypospolitej Polskiej.

105. R. P. 26243-26. Paszkiewicz Elzbieta, coérka Aleksandra
1. 34, ur. w Poniewiezu, litwinka, wzrost $redni, szatynka, oczy piwne,
wraz z c. Stefanja, 1 8, Eleonora L 3. is. Bronistawem, V]2 roku.
Decyzja Starosty w Swigcianach, nr. 7148-11 z dn. 23. 4. 26.

105. R. P. 26244-26. Miedzys (Miedrzyi) Franciszek, syn Jana,
I. 23, ur. w Michajtowie, pow. tyfliskiego*,- (Rosja), litwin, wzrost $redni,
wtosy rude, oczy niebieskie, u prawej reki ma tylko potowe palca
wskazujgcego. Decyzjg Starosty w Swigcianach, nr. 7186 Uz dn. 24. 5. 26 r.

107. R.P. 26796-26. Szymonowicz Katarzyna, c. Gabryla, ur,
w 1891 r. we wsi Galewszczyzna (Litwa), wzrost $redni, wlosy bton, oczy
niebieskie. Decyzjg Starosty w Swiecianach, nr. 7220-11 z dn. 1. 5. 26 .

108. R. P. 26797-26. Lukaszewicz Tatjana, c. Onisieja, L. 16,
przynai. do Radzitowicz, pow. iurowskiego (Rosja). Decyzja Starosty
w Stolinie, nr. 1 13696 z dn. 19. 5. 26 r.

Odwolania.
109. R.P. 26368-26. Hunek Antoni v.Gonek v. Pula, posz. G. Sl,
310 poz. 6, 321 poz. 37 — z powodu umorzenia sprawy. — Sad Ok,

w Lublinie, wydz. 1 karny, L. ZK. 1065-24, 3291-21 z dn. 18. 5. 26 1.

110. R.P. 26595-26. Gwarek Wiladystaw, posz. G. Si. 2)4 poz.
89, 415 poz. 59 — ujety. — Pro-r Sadu Okr. w Lodzi, L. Kp. 1729-25
z dn. 19. 5. 26 r.

111. R.P. 26585-26. Czapka Lejzor, posz. G. Sl. 674 poz. 34. —
Sad Okr. w Warszawie, wydz. karny, L. M. 1 =z a. 134-24 z dnia
30. 4. 26 1.

112.  R.P. 26082-26. Feldman Menasze, posz. G. Sl 487 poz.

23, — Sad Okr. w Warszawie, wydz. karny, L. Li. 2 K 2380-23 z dnia
30. 4. 26 1.

113. R.P. 25416-26. Binkowska Michalina, posz. G. Si. 775
poz. 39 — wujeta. — Sad P. w Zarnowie, pow. opoczynskiego, L. K.

1974-25 z dn. 11. 5. 26 1.
114. R.P. 26291-26. Borzgcki Wladystaw, posz. G. Sl. 493 poz.



-11345-

53 — ujety. — Pro-r Sadu Okr. w Piotrkowie, L. Dz. 4167-23 z dnia
17. 5. 26 1.

115. R.P. 25921-26. Ciosek Henryk, posz. G. SI. 808 poz. 30 —
ujety. — Sad P. w Lunincu, L. K. 61-26 z dn. 12. 5. 26 r.

116. R.P. 25943-26. Dobiecka Zofja, posz. G. Si. 840 poz. 89.—
Sad P. 28 Okr. w Waiszawie, L. K 7023-24 z dn. 12.5. 26 .

117. R P. 26347-26. Budziszewski Czestaw,posz.G.SI. 808
poz. 38—z powodu ukonczenia sprawy.—Sad P. w Tuszynie, pow. to6dz-
kiego, L. K. 2122-25 z dn. 17. 5. 26 r.

118.  R.P. 26350-26. Dobrzanski Waclaw, posz. G. Sl. 829 poz. 9.—
Sad Okr. w Wilnie, wydz. karny, L. ZK. 953-26 z dn. 15. 5. 26 r.

119. R. P. 26353-26. Doroszewicz Arsenjusz,posz.G. S1.832
poz. 72— uje¢ty.—Sad P. 1 Okr. w Lidzie, L. K. 98-26 z dn. 12. 5. 26 r.
120. R P. 26576-26. Domaianus Franciszek,posz.G. S1.238

poz. 26—z powodu umorzenia sprawy.— Sad Okr. we Wloctawku, wydz.
kemy L. g. 27-21 z dn. 18. 5. 26 r.

121. R P. 26607-26. Dotlbizno Aleksandra,posz.G. S1.818
poz. 33 — uje¢ta. — Sad Okr. w Biatlymstoku, wydz. karny, L. W. 251-26
z dn. 18. 5. 26 .

122. R. P. 26590-26. Brzeski Jan, posz. G. Sl 731 poz. 94 —
ujety.—Pro-r Sadu Apelacyjnego w Warszawie, L. 2857 z dn. 17.5.26 r.

123. R. P. 26636-26. Duchltfski Stefan, posz. G. SL. 627 poz.3.—
Sad Okr. w Miawie, wydz. karny, L. K 48-26 z dn. U. 5. 26 r.

124. R. P. 26593-25. Jeczen Stanistaw, posz. G. Sl. 417 poz. 29,
754 poz. 1. — Sad P. w Siedliszczu, pow. chetmskiego, L. K. 446-26
z doia 18. 5. 26 r.

125. R. P. 26147-26. Maciejewski Piotr, posz. G. Sl 851 poz. 40—
ujety.—Sad P. w Postawach, L. K 417-26 z dn. 15. 5. 26 r.

126. R. P. 25413-26. Maciejewski Piotr, posz. G. $l. 746 poz.33—
ujety.—Sad Okr. w Wilnie, wydz. karny, L. KU. 530-25 z dn. 11. 5.26 r.

127. R. P. 26289-26. Lazerowa Chaja, posz. G. S1,519 poz. 27—
z powodu umorzenia sprawy. — Sad Okr. w Lublinie, wydz. I karny, L.
ZK. 873-26 z dn. 18. 5. 26 1.

128. R. P. 26601-26. Kazmierski Wiladystaw v. Korzeniewski,
posz. G. Sl. 790 poz. 31—z powodu osadzenia.—Sad P. 1 Okr. w Koni-
nie, L. K. 10-26 z dn. 15. 5. 26 r.

129. R P. 26602-26. Maciejewski Franciszek, posz. G. $§l. 790
poz. 33 —z powodu osadzenia. — Sad P. 1 Okr. w Koninie, L. K. 18-26
z dn. 15. 5. 26 r. )

130. R. P. 26603-26. Kwiatkowski Antoni, posz. G. Sl 8QQ
poz. 45.— Sad Okr. w Plocku, wydz. karny, L. K 347-25, 307-26 z dnia
17. 5. 26 r.

131. R. P. 26343-26. Kraszewski Szczepan, posz. G. $l. 732
poz. 14—ujety.—Sad Okr. w Piotrkowie, sekc. odwotawczo-karna w Czg-
stochowie, L. AK. 356-26 z dn. 18. 5. 26 r.



— 11346 —

132. R. P. 26362-26. Kazuro ftdolf, posz. G. SI. 845 poz. 1. —
Sad Okr. w Wilnie, wydz. karny, L, ZK. 1017-26 z dn. 15. 5. 26 r.

133. R. P. 25923-26. Krajewski Jozef, posr. G. SI. 816 poz. 23.-—
Sad Okr. w Warszawie, wydz. karny, L. ML 2K. 165-26 z dn. 10. 5. 26 r.

134. R. P. 25095-26. SwalJer Wincenty, posz. G. SI. 848 poz. 2—
ujety.—Sad Okr. w Sanoku, oddz. V, L. Vr. 96-26 z dn. 7. 5. 26 r.

135. R. P. 25628-26. Karpiel Jézef, posz. G. SL 766 poz. 33 —
ujety. — Naczelnik Wiezienia w Nowym Saczu, 421-25 z dn. 10. 5. 26 r.

136. R. P. 25626-26. Marszatek Karol, posz. G. SL 266 poz. 63,
740 poz. 72 — ujety. — P. K. U. Lwoéw—miasto, L, dz. 13250-11-24 z dn.
23. 3. 26 1.

137. R P. 25785-26.Rrmeland Rlter-Boruch, posz. G. SI.155
poz. 16.—Sad P. VII Okr. w Warszawie, L. 99-19 z dn. 27. 4. 26 .

138.  R. P.25786-26.Mantyk Albert, posz. G. Sl. 170 poz. 25 —
zpowoduumorzenia sprawy. — Sad Okr. we Wioctawku, wydz.karny,
L. g. 54-20 z dn. 7. 5. 26 .

139. R, P. 25790-26. M1to decka Prakseda zw. ,Kizia", posz.
G. SI. 269 poz. 16— z powodu umorzenia sprawy. — Sad Okr. we Wito-
ctawku, wydz. karny, L. g. 55-21 z dn. 7. 5. 26 r.

140. R P. 25791-26.M ajerkowiki Stanistaw, posz. G. S1.283
poz. 35—z powodu umorzenia sprawy. — Sad Okr. we Wioctawku, wydz.
karny, L. g 56-21 z dn. 7. 5. 26 r.

141. R P. 25911-26Kapcia Pawel, posz. G. Sl. 683 poz.15—

ujety. — Sad Okr. w Sosnowcu, wydz. karny, L. UK. 580-24 =z dnia
12. 5. 26 r

142. R P. 25290-26.Miedzynski Jakéb, posz. G. Sl 225poz.
36.— SadOkr. w Lodzi, wydz. karny, L. I. 2K. 153-22 z dn. 17. 5. 26 r.

143.  R. P. 26120-26. Krnecki Jozef, posz. G. Sl. 837 poz. 21. —
Sad Okr.w Warszawie, wydz. karny, L. I 1 z. a. 45-26 z dn. 23.4.26 r.

144. R. P.25625-26. Liczkowski Zenon Tadeusz, posz. G.Sl. 712
poz.71 — ujety. — Sad P. w Krzepicach, pow. czestochowskiego, L. K.
150-26 z dn. 8 5. 26 r.

145. R. P. 25798 26. Lotko Wtadystaw, posz. G.S1.540 poz. 84 -
ujety. — Sad P. w Busku, L. K 43-26 z dn. 5. 5. 26 r.

145. R. P. 25796-26. Majzner Henryk Hersz, posz.G. $l. 520 poz.
14.— Sad Okr. w Warszawie, wydz. karny, L. II. 1z a. 161-23 z dn.
16. 4. 26 r.

147.  R. P. 26342-26. Mertens Jan,posz. G. Sl. 669 poz. 101. —
Sad P. 7 Okr. w Lodzi, L. K. 830-26 z dn. 15. 5. 26 r.

148. R. P. 25794-26. Mrozicki Feliks, posz. G. Sl. 457 poz. 10 —
ujety.—Sad Okr. w Kielcach, wydz. karny, L. 2K. 68%¥26 z dn. 7. 5. 26 r.



— 11347 —

Skorowidz nazwisk.

Abramson Jakdob wv.

Jsnkiel - 3
Abramson Maksymiljan — 7
Armeland Alter Boruch - 137
Barancewicz Roman - 49
Bednarczyk Stanistaw — 92
Begleiter Eijasz — 24
Berman Herc - 33
Bitko Pawet - 89
Binkowska Michalina — 113
Borzgcki Wiadystaw - 114
Brumberger Simon - 72
Brzeski Jan - 122
Budziszewski Czestaw - 117
Bukowski Wincenty - 30
Chalecki Mikotaj - 54
Chmiel Karol - 81
Ciechocki Jan — 8
Ciosek Henryk - 115
Czapka Lejzor — 111
Czerski Stanistaw — 84
Danitow Mikotaj - 86
Dembinski Jan Celestyn— 41
Dobiecka Zofja — 116
Dobrzanski Wactaw — 118

Dolbizno Aleksandra — 121

Domalanus Franciszek — 120
Doroszewicz Arsenjusz — 119
Dowmat Jan 15-23
Duchlinski Stefan — 123
Dzik Konstanty - 31
Fediw Teodor - 76
Feduniak Jan - 93
Feldman Menasze - 112
Finkeisztein Mojzesz — 73
Fridman Gustaw — 28
Gamarski Borys - 96
Gichman Lejzor — 4
Gtlazewski Jan — 35
Oonek — 109

Gorzerka Edward Aleksan-

der — 57
Goscinski Stanistaw — 10
Grudzinski Michat — 46
Grzesiczka Jozef — 80
Gumaia Mikolaj — 90
Gwarek Wtadystaw — 110
Hajbert Stanistaw — 44
Henkiel Jan — 55
Hunek Antoni — 109
Iwanaszko Zacharjusz — 58
Jacenko Jan 17—20
Jacenko Matwiej 18—21
Jaczen Stanistaw —124
Kanecki Jozef — 143
Kapcia Pawel —141
Karpiel Jozef — 135
Kazuro Adolf —132
Kazmierski Wtadystaw  —128
LKizia* —139
Ktysz Karol — 83
Kochaniewicz Teodor — 14
Kochanowski Lucjan — 56
Kondras Wtadystaw — 34
Korgol Zygmunt — 75
Korzeniewski — 128
Kosacz Juljan — 29
Kowalewski Jan — 77
Krajewski Jozef — 133
Krakowiak Majer — 74
Kraszewski Szczepan — 131
Krawczyk Jan — 2
Krawczynski Stanistaw — 64
Krisztal Szloma — 88
Kruczkowska Klara— 11
Krupowicz Stanistaw — 9%
Kuprajtis Franciszek — 78
Kwiatkowski Antoni — 130
Lazerowa Chaja — 127
Legezynskt Wiktor — 104



Lewinski Kazimierz — 43
Lichtenfeid Abram Moszek 12
Liszkowski Zenon Tadeusz 144

Lotko Wtadystaw — 145
Lukaszewicz Tatjana — 108
Maciejewski Franciszek — 129
Maciejewski Piotr 125—m126
Magazynier Jakob — 19
Majerkowski Stanistaw — 140
Majzner Henryk Hersz — 146
Malinska Wtadystawa — 47
Mantyk Albert — 138
Marszatek Karol — 136
Waruszczak Michat — 82
Mertens Jan — 147
Metzger Benjamin Wolf — 102
Michalak Anton? _ 42
Miedzynski Jakob — 142
Miedzys (Miedrzys)

Franciszek — 106
Mielnik Jozef — 59
Milczarek Feliks - 9
Mirecki Meszel — 7
Mtodecka Prakseda _ 139
Moszkowicz Wolf — 27
Mrozicki Feliks _ 148
Napidorkowski Stefan — ICO
Nazaruk Aleksy 52
Nararuk Trofim I 5
Noweta Jozef — 61
Nowicka Franciszka — 39
Nowicki Bolestaw — 40
Ogrodowiak Ludwik — 62
Olszewski Jan — 48
Patka Stanistaw — 69
Piwonski Stefan — 99
Ptawczyk Jakob, — 38
Podelski Wtadystaw — 53

11348

Pokorski Stanistaw
Poliwko Stefan
Poncet de Sandon Leon
Postotek Jozef
Puta
Raszkiewicz Elzbieta
Rybinski Jézef
Rzeczkowski Antoni
Sadownik Jan
Samuel Naftali
Sapir Mordka
Sawicki Wladystaw
SegalGolda
Segal Rafael
Sikora Jozef
Siodto Antoni
Smardzewski Antoni
Studniarek Aleksander
Szelestowicz Piotr
Szerer (Jszer
Szymonowicz
Katarzyna
Swider Wincenty
Swieca Abram
Tetewiak Teodor
Tustanowska Lidja
Twardoch Pawetl
Winter Salamon
Wiszniewski Bolestaw
Wiszniewski Cyprjan
Wojnicz Juljan
Zabtocki Ignacy
Zateski Jozef
Zamojtel Franciszek
Zigtara Florjan
Zukowski
Zukowski Stefan

Drukarnie Policyjna. — L. 116. — 31. 5. 1926. — 1400.

— 66

— 105
25--87
- 5
16--22

— 98
— 101
— 101
— 97
— 65
— 50

— 67
— 70

— 107
— 134
— 26

— 103
— 79
— 45
—  29a
— 29b
— 36
— 37
— 63
— 32
— 13
— 30
— 91



